МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

13.11.2023 № ДС 40-12-417/3

г. Сургут

© внесении изменений в приказ от
31.08.2023№ДС40-12-286/3 «Об утверждении
расписания платных дополнительных
образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии с — Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 09.11.2018 «Об утверждении Порядка организации
осуществления — образовательной — деятельности — по — дополнительным
общеразвивающим программам», постановлением Администрации города
Сургута от 25.05.2022 № 4151 «Об установлении предельных максимальных

тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,
оказываемые муниципальными дошкольными образовательными учреждениями
детскими садами», в соответствии с Уставом МБДОУ № 40 «Снегурочка»,

комплектованием учебных групп дополнительного образования на 2023-2024
учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 «Расписание занятий по дополнительным
платным образовательным услугам на 2023-2024 учебный год — МБДОУ №40

«Снегурочка» приказа от 31.08.2023г. №ДС40-12-286/2 «Об утверждении
расписания платных дополнительных образовательных услуг на 2023-2024
учебный год» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2. Администратор Сыргий Н.В.:

2.1. Ознакомить — педагогических  работников с  расписанием — платных
образовательных услуг на 2023 — 2024 учебный год, в срок до 15.11.2023;
2.2. Разместить расписание платных образовательных услуг на 2023 — 2024

учебный год на официальном сайте учреждения, в срок до 15.11.2023.
3. — Контроль за исполнением приказа оставляю, за собой.

И.о.заведующего И.Н.Завьялова

С приказом ознакомлен(а):

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023г.

« ». 2023r.

« ». 2023г.

« ». 2023r.

« ». 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« ». 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« ». 2023r.

« ». 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r.

« ». 2023r.

« ». 2023r.

« » 2023r.

« » 2023r. —
н

н
н

Э
р
О

д
Э

©
191

07§
1-07°61

1aNd1
oS

1-0T°S
T

BEOWHIOAN
|

5-5
«ехидойеу»

|
£

N
I

0T'8T-05'LT
6NAI

01'81-05°LT
‚…

S
N

0p'LI-0T'LT
$ONAI

0 L
T
-
0
T
 LT

лег
g

L
N

0v°91-0T°91
£3Nd1

0}'91-02`91
5-5

5
Э5ХЯ

01-9T-0%'ST
N
I

01-91-0°сТ
(@)

W

|
лк

5
SaNdI

01-21-0%°11
SNAI

OT-ZI-04'TT
ниявов9у

|
1-5

g
$aNdI

00°LT-0¥'91T
N
I

00 LT-0791
тЭг

.№

£aNd1
0€'91-01°91

Е
Н

0€91-01°9T
5-Е

g 5
2aNd1

00°91-0€°S T
N
1

00'91-0€°ST
|

(1)
ИГИ

|
191

«@rogLhd
=

131
00210611

1
Н

00°Z1-0€°TT
Hugeoedy

|
/-G

|
иним

MGOHOO»
1993

0
0
°
L
T
-
0
€

9T
H-p/T

191
0
0
°
L
T
-
0
€

91
H-4/T

(
D
]

|
19г

13N
0
0
'
1
1
-
0
€
°
0

1 H-¢/1
1
8

00" T 1-0€°01 H-€/1
domnkg

|
L-g

|
«кчиви

keragy
@
)

HL

13N
00°01-0€'STH-1/Z

|
1NdI

00°91-0€'STH-¢/T
|

TaNd1
0
0
°
9
1
-
0
€

S I'H-/Z
| _ 18\91

0
0
°
9
1
-
0
€

S TH-€/1
вномчновой

TNAT00°ZI-0€
TTH-¢/1

TNAT
00 TI-0€

TTH-/T
1aNd1

0€'11-00" T 1'H-¢/T
13N

€
11-00° 1 1'H-€/1

TaNd1
0£°91-00°91

H-1/T
TaNd1

0E'91-00'9T
H-p/T

(I)'Iu
|

лэК
181

0
0
°
9
1
-
0
€

ST
H-p/T

1aNd1
00°91-0€°S

T'H-1/T
dowuAg

|
L-g

««члекхер»

TNAIO191-0S'STH-/T
|

©М&
01'91-05°61'Н-6/1

|
TaNdI01°91-08"ST'H-p/Z

|
N
I

01'91-0§
ST'H-¢/1

VO
|

ле
@

|
Еа

13Nd1
S S
T
-
S
T
'
S

1 H-p/T
169

Sy T-STSTH-¢/T
|
1
6

Sp'ST-STSTH-/C
|

1aNdI
Sp'ST1-ST'S1°H-¢/1

|
oxmamudoy

|
¢-¢

e_ofiswomw
m

&
T

|
В

&
N
I

0T LI0S'9TH-¢/T
|

TaNdI
QT LI-0S'9TH-/1

|
TNAIOTLI-0S9TH-€/1

|
T
N

0T'LI-0§'91'H-¢/1
V
o

|
19

«фонэжни
|

&
8

T
N

Gp9T-ST'9THp/T
|

1994
§p9T-STOTH-¢/1

|
1
N

54'91-61'91"Н-р/с
|
[
N

с}'91-с1'91'н-б/]
|

_ оянэиндо3
|

L-§
ичнор

|
3

&
8

N
I

0£°91-00'9T
N
I

06'91-00'91
W
L

|
1o

а20
| °

1aNd1
66°51-67°61

1aNdI
66°ST-67°ST

BESION]T]
|

L-C
D
I
M
H
 DY

T
N

05°91-5T°91
7aNd1

0591-67°91
W
L

|
лн

(-0
131

0Z°91-00'91
1and1

02`91-00'91
REOUOW[T]

|
с-6

|
«ппчиеи

олэ][»
BIHHLE]

|
1
э
я
1
9
р
.

e
r
a
d
)

s
m
H
d
o
L
g

M
U
H
I
U
A
T
I
H
O
L
 |

1

чшэзип
|

oed
|

илАко/
э
и
н
е
ч
о
н
о
л
и
е
н

кинэпэвойц
киойчуинэтон

ин]{
-0803Ag

|
508

ч
л
о
о
н
н
э
к
ч
е
й
ш
е
н

«емьой&зоно»
QPN

A
O
T
I
I
N

YOI
и
ч
н
о
э
ь

HTOT-€T0T

BH
WeIAIrdA

пичнятколеносвао00
илчнллаги

илянякэлингопог
оп

HHLEHEE
QHHEIHIDEJ

б/ЛУ-С1-ОРОШЭХ
€20T

11 «Е1»
10

Aeedudin
х

1
э
и
н
э
ж
о
к
и
й
]
 ]

‘
H
O

(1-))
«пичшви:

1
9

056 1-0€°6T
190

0§°6T-0€°6T
vaodenog

|
G-f

|
— ичнякеино. 1»

"Н`
|

198
(
)

TaNd1
g
e
L
I
-
6
T
L
T

TaNd
e LT1-ST°LT

eHOEKHY
|

5-5
«emAdogo

[»
o

'Yy
|
e

(1-D)
1
0
2
2

m

13Nd1
01°L1-0%°91

13T
OT'LT-07'9T

BEOHMIDA
|

5-Е
|

— ичноэтнов»
В

<
5

0Z'91-009T
H-p/T

<
5
Х

0
T
'
9
1
-
0
0
'

91
H-/T

&

19Ф1
05°ST-0€°S

T H-p/T
131

05" S
T
-
0
€
°

S TH-1/T
К

2aNd1
05`60-06`60'Н-6/1

с5№&!
05`60-05`60'Н-Е/

GO
|
e

|
(1))

«ижеехо
В

13\°d1
02'60-00'60'H-€/1

1a\"d1 02°60-00'60°H-€/1
MOHUO[T

|
G-¢

Axgworgy
|

Z
€NdI00°L1-059T

ENAT00°LT-0v'91
@
D

|
&

N
I

0£91-01°9T
aNd1

0€'91-01°91
хФ

|
19

«ioHagad
Н

1N-0091-04°S
T

1Nd1-00°91-0¥'6T
вонвицэк&О

|
5-5

имянтено
£

… !
2aNd1

05`91-00'9Т
N
I

0€'91-00'91
Lorr

@n|
8°

1aNd1
56°61-62°51

1aNd1 66°61-6T°ST
ОН

ш9
|

176 |
«omowenpy

|
&

с
&

06'91-00'91
N
1

06`91-00'91
V
H

|
18

(
)

Ё
181

56°61-5261
19№4

55°51-6061
|

BEOHMIOA
|

(-G
|

— «ежвокешир»
|

—
§

€NdI
00°L1-0%'9T

6509
00'71-0$'9Т

°
<
н

0£91-01°9T
aNd1

0€'91-01°9T
ЕГИ

oM
|

19
©
)

1aNdI
00`91-0$`51

TaNdI
00°91-07°ST

awgogoder)
|

¢-¢
|

«exuwindolorr»

N
I

06`91-00'9Т
TNAT0€'91-0091

W

|
1K

@
0

1
9

§6°51-5T5T
1
9

65°61-60°61
|

eaoegundy
|

[-G
|

—
«ловичэьед»

TNdT
0€'9T-00"9T

Н-/Е
TNATOE9T-009TH-Z/T

|
N
I

0€'9T-009T
H-p/€

|
TNAI

0
€
'
9
1
-
0
0
'

9T
H-T/T

FL|
Ler

@
D

1
5

0
6
°
S
T
-
0
T
'
S

T H-p/E
1894

05°ST-0T'STH-T/1
|

13N
0
5
°
S
T
-
0
T

ST
H-p/€

|
T
N

0
6
°
S
T
-
0
T

S T'H-T/1
PHULGUA]]

|
-G

|
 (UONMI

K
O

N
I

05'91-00'9Т
TNAT0E'91-00'91

Lo
=

5
19&

55-61-6°61
1
N

55-51-67`61
LS

g

o'g
ла

@

| ®
®

ТМ&
62°91-50°91

1
9

62915091
вчодотаф

|
§-¢

|
«епне:

килеур»
|

&
m

л
э

Е
6

181
02`51-00°51

1
9

02`51-00°51
5-5

ЗЕ
'
О
 ®

[
19г

(Эр
| °&

те\9!
00°91-0€°ST

те\@:
00°91-0€°ST

g
o
x
u
n
d
o
r
a
g

|
(-G

|
«епнел

килеу{»

с

01°81-0%'LT
<
5

01°81-0'LT
VO

|
198

| (1))
«domnpesny

Т
Н

0€°L1-00'L1
1aNd1

0€°L1-00°LT
внохопеф

|
LG

WIHOP

(
)

0
8

|
o

15\9+-00'91-0}"51
15\9+-00'91-0#'5Т

ввофотеф
|

5-5

191
§5'ST-6T'ST

18NdT
556 1-62°6Т

‘
W
L

REOIBWT]
11

LS

(
1
)

«
a
r
m
H
N
A

и
M
H
H
N
A
 »

чизонноивеиен
меньен.

-оннэкиз212я